o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej im. Św. Matki 
Teresy z Kalkuty w Pieczonogach w roku 2023, w wysokości 4 779,80 zł (słownie: cztery tysiące siedemset 
siedemdziesiąt dziewięć złotych 80/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Proboszczowi Rzymskokatolickiej Parafii pw. Św. Stanisława 
B.M. w Radziemicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
zostało ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.